（案）
（様式第１号）　　特許権等実施許諾申請書
神奈川県エコファーマーマーク使用届出書

　　　　　年　　月　　日
　　神奈川県知事殿

申請者　住所
氏名　（）

　神奈川県エコファーマーマーク使用規程第２条に基づき、下記のとおりマークを使用したいので届け出ます。
１　特許権等の種類及び名称
　　・商標権　・エコファーマーマーク
２　特許権等の登録番号及び登録年月日
【登録番号】 第４７８２９６８号
【登録日】 平成１６年７月２日
３　その他必要事項
	認定番号

	作物名

	出荷期間

	予定出荷量

	使用用途（○で囲んでください）
	・シール・包装容器・包装箱・ポスター・チラシ・ワッペン・名刺・その他（　　　　　　　　　　　　　）

（添付資料）
団体名の場合
・団体の構成員の氏名・住所及び認定番号の一覧
・規約の写し
法人の場合
・法人の登記事項証明書
[bookmark: _GoBack]・決算報告書